裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：臺北市中山南路5號
承辦人：賀冠豪
電話：(02)7712-9129
傳真電話：
電子信箱：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年3月21日
發文字號：臺教資(六)字第1030041006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：暑期實習生需求清單  (1030041006_Attach1.doc)

主旨：轉知行政院農業委員會林務局自然教育中心大專生暑期實

　　　習需求清單，惠請貴校協助公告，詳如說明，請　查照。

說明：

　一、依據　103年3月18日林育字第1031750247號函辦理。

  二、為協同本部推動服務學習及校外實習等政策，林務局自然

　　　教育中心將提供暑期實習機會，透過讓大專生參與實際運

　　　作，應用所學、發揮所長，以培育相關領域從業人員。

  三、倘有意願參加暑期實習者，請參考附件，逕洽林務局各自

　　　然教育中心報名，詳細資訊請至http://nc.forest.gov.t

　　　w/查詢或洽承辦人李秉容先生，電話：02-2351-5441分機

　　　342。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：行政院農業委員會林務局

1030002459
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各學系知悉。

組長：

教務長：

0325
0927

副校長：

校長：

0325
0933

0326
1416

0327
1746